QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban chỉ đạo công tác tuyên truyền, phổ biến GDPL

Năm 2024
___________________

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VƯỜN XANH NAM ĐÔ

Căn cứ Quyết định số 6293/QĐ-BGDĐT ngày 29/12/2015 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch công  tác Tư pháp;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-PGD&ĐT ngày 27/03/2024 của phòng Giáo

dục và Đào tạo quận Hoàng Mai về Kế hoạch tuyên truyền, phổ biến giáo dục

pháp luật ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2024;

Xét năng lực của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường:

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác phổ biến, tuyên truyền, giáo dục

pháp luật trong trường học năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai công tác

phổ biến, tuyên truyền, giáo dục pháp luật đến CBGVNV và học sinh nhà trường

theo đúng quy định.

Điều 3. CB - GV - NV trường mầm non Vườn Xanh Nam Đô và các ông

(bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- Như Điều 1;

- Lưu HS..

 HIỆU TRƯỞNG

Vũ Huyền Tâm

UBND QUẬN HOÀNG MAI

TRƯỜNG MẦM NON VƯỜN XANH NAM ĐÔ

Số:    /QĐ-MNVXNĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thịnh Liệt, ngày    tháng    năm 2024

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO CÔNG TÁC TUYÊN TRUYỀN, PBGDPL

NĂM HỌC 2024

(Kèm theo Quyết định số ….../QĐ-MNVXNĐ ngày ………..…….. của Hiệu trưởng

trường mầm non Vườn Xanh Nam Đô)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ
NV ĐƯỢC

PHÂN CÔNG

1 Vũ Huyền Tâm  Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Bùi Hải Hà  Chủ tịch Công đoàn Phó ban

3 Đặng Thị Huyền Phó hiệu trưởng Ủy viên

4 Cún Vân Anh Phó hiệu trưởng Uỷ viên

5 Nguyễn Thị Hà Tổ trưởng CMGD Uỷ viên

6 Nguyễn Thị Hương Tổ trưởng tổ văn phòng Uỷ viên

          Danh sách này gồm 06 người.